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Кубок России по многоборьям

Женщины

ПРИЛОЖЕНИЕ
г.Адлер, стадион "Юность"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Субъект Федерации Организация/Ведомство 100м с/б

в
ет

ер

Высота Ядро 200м

в
ет

ер

Длина

в
ет

ер

Копье 800м
Сумма 

очков

до 

лидер

а Р
аз

р
я
д

Тренер

13.69 1.4 168 13.37 24.47 1.4 5.95 0.4 38.31 2:19.08

1023 830 752 936 834 635 836

14.22 1.4 165 11.77 24.31 1.7 5.91 0.7 37.79 2:27.43

947 795 646 951 822 625 725

14.65 0.4 174 11.74 25.49 1.4 5.78 -0.2 33.75 2:19.87

888 903 644 842 783 548 825

15.21 1.4 180 12.25 26.33 1.4 5.79 0.7 33.79 2:21.05

814 978 678 769 786 549 809

14.29 0.4 162 12.46 26.58 1.7 5.76 0.5 37.00 2:17.78

938 759 692 747 777 610 854

14.60 1.4 153 12.76 25.67 1.7 5.38 0.3 43.00 2:16.82

895 655 711 826 665 725 867

15.08 2.5 177 11.53 26.92 1.7 5.72 0.9 34.96 2:38.39

831 941 630 718 765 571 591

15.84 2.5 159 9.31 25.34 1.9 5.71 0.0 33.98 2:20.63

734 724 484 856 762 552 815

14.72 0.4 162 10.70 26.85 1.7 5.27 0.3 35.11 2:23.81

879 759 575 724 634 574 772

16.32 2.5 156 10.35 28.14 1.9 5.22 0.1 34.12 2:34.26

676 689 552 620 620 555 640

16.56 2.5 159 10.05 28.42 1.9 4.84 0.5 31.56 2:26.77

647 724 533 598 516 506 734

14.74 0.4 171 14.38 25.39 1.4

876 867 819 851

13.81 2.5

1005 0

14.40 1.4 183 11.74 DNF 1.4 5.98

923 1016 644 0 843

14.35 1.4 NM 14.75

929 0 844

5511

5433

5383

5377

5344

Москва-Респ.Саха 

(Якутия)

ЮМ,СШОР 

им.бр.Знаменских

4352

КОР-1

ЦСП

15.11.96

Респ.Адыгея

Ткач Любовь

Ватропина Анна

Корецкая Снежана

282

194

Дерган Евгения242 11.04.94

232

198

11

229

252

233

253

234

1

2

ГБУ КК ЦСП по л/а227

Санкт-Петербург

Респ.Татарстан

Краснодарский

Краснодарский-

Респ.Адыгея

14.05.94

Ахметова Регина

16.04.91

Гаврилюк Кристина

ГБУ КК ЦСП по л/аКраснодарский

Краснодарский ГБУ КК ЦСП по л/а

ДЮСШ-12

ГБУ КК "ЦРЛА"

Респ.Татарстан

Краснодарский

6

7

9

3

4

5

8

10

04.02.88

Тынченко Анастасия

222

199 Большова Екатерина

14.02.86Бутвина Алесандра
Санкт-Петербург-

Ростовская
ЦОП1,ЦСП1

231

Челябинская206

22.07.96 Краснодарский

05.10.90

929

Яшины Ж.Л.,А.Н.

Карапетов В.В.,Гринь С.Н.4927

ГБУ КК "ЦРЛА"

СШОР им.бр.Знаменских

КМС

КМС

1588

5047

ГБУ КК "ЦРЛА" 919

10.01.90

24.07.94

21.05.96

21.02.95

03.02.89

335

502

5846

463

799

МС

МС

МС

1494

Смирнов В.Ф.,Гончарова Е.Н.

Суханов С.М.,Парфенова С.О.

413

469

Желанов С.В.,Власовы Н.В.,А.В.

МС

МС

МС

Сретенцев В.В,Радух А.О.,Есина И.А.

Овчинников Ю.В.,Гребенщиков 

И.И.,Желанов С.В.

Ермолеев С.В.,Гончало Н.Н.

Желанов С.В.,Апайчев А.В.

Чернов С.А.

Наймит И.В.

Снесарев С.А.

Громышева Мария

Коротченко Алина

Павлова Мария

Молодчинина Елена

Ермолина Елена

Москва-Белгородская

СДЮСШОР ЛА

Шемякина Г.В,,Руди Л.С.

4917

7-борье                                                                                                                                                                                                                                                                                                       РАСШИРЕННЫЙ 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Корнейчук Маргарита

КМС

17.05.94
Гребенщиков И.И.,Чистов С.А.,Иванов 

Д.А.

1

1

Суханов С.М.,Парфенова С.О.

Москва-Санкт-

Петербург

ЮМ,СШОР 

им.бр.Знаменских,ШВСМ

4258

п.п.142.4 а

п.п.142.4 а

18.02.93 справка

справкаСДЮСШОР №1


